După-cum şi aceea e ade-
vërat, că de ani mulţi pagina a treia a
„Tribunei", eëptëmâuî de zile aducea ace
laşi material : anunţuri de călindare, reclame
şi bibliografii.

Vorba e numai că ce vor da de aci
încolo sub rubrica — literară?!

Petrecere. Reuniunea femeilor româie
din Hunedoara Invită la Petrecerea eu dans
ee o va arangia Sâmbătă la 11/24 Ianuarie
1903 In ваія hotelului „Rimbaş*.

Rescumpărări. Spre scopurile cultu
rale ale despărţomoatulul .Timişoara" al
Asociaţiuael pentru literatura română şi
cultura poporuluT român carescumporăr! de
felicitări la anul nou au mal contribuit:

Ioan TeodorovicI, (Timişoara) 5 cor. ;
Ioan Pineiu, (Ciacova) si Dr.